PAVNOHHOE YMNMPABJ/IEHVE OBPA30BAHUEM
AAMUNHUCTPALUUN MYHULUWMANBHOITO OBPA30OBAHUS
MOCTOBCKWNI PAVOH

MPNKAS
or - X No S/p_

nrr MocToBCKOI

O6 ntorax MyHMLMNaNbHOIro 3Tana BCEPOCCUNCKOM onnMnuagbl WKOIbHUKOB B
2017-2018 yueb6HOM ropy

Bo wucnonHeHne npukasa MUHUCTepcTBa 06pasoBaHuUA U HayKu
KpacHogapckoro kpad ot 02 aBrycta 2017 roga Ne3235 «O npoBefeHuun
WKOMNbHOIO0, MYHMLUMNANbHOIO W  pPeruoHanbHOro  3tanoB  BCEPOCCUICKOM
ofiMMnuagbl LWKONbHWKOB, pPernoHanbHbiX onumnuag B 2017-2018 yuyebHOM
rogy», npuKasa panoHHOro ynpaeneHus o6pasoBaHuMem oT 21.09.2017 roga
Ne 239 «O npoBefeHUN LWKOMbHOIO, MyHULNNANbLHOTO U PernMoHanbHOro 3Tanos
BCEPOCCUINCKOM ONMMNNALbl LIKOJIbHUKOB, pPervoHanbHbiX onumnuag B 2017 -
2018 y4ye6HOM Trody» W B COOTBETCTBMM C MNaHOM paboTbl pPaMioOHHOrO
ynpasneHua obpasoBaHuem C 25 okTa6ps no 12 gekabpsa 2017 ropa Ha 6ase
MBOY COLLI Ne 30 n. MoCTOBCKOro nmnpotuen MYHUUUNaNbHbIA 3Tan
BCEPOCCUINCKOW ONMMNNAAbl LUIKOJIbHUKOB MO aHIIMNCKOMY A3blKY, aCTPOHOMMUM,
ouonorumn, reorpaun, nHpopmatuke u MKT, uctopum, uckycctsy (MUPOBOK
XYLOXXEeCTBEeHHOW Ky/NbType), nuTepatype, maTtemaTuke, HeMeLKOMY f3blKY,
o6LecTBO3HaHNIO, OcCHOBaM 6e30MmacHOCTM XusHegeaTenoHoctu (OBXK), npasy,
PYCCKOMY $A3bIKY, TEXHONOTMU, XUMUKN, YU3NKe, (U3NYECKON KYNbType, 3KONOruu,
9KOHOMMKE; PEernoHasnbHbIX ONIMMNMAaL MO XYpPHaNUCTUKe, KybaHOBeLeHU0 U
MONIMTEXHUYECKOW, B KOTOPOM MPUHANM yyacTue 1421 wKonbHUK un3 29 OY
painoHa.

PaccMOTpeB MTOrM MYHWULMNANLHOIO 3Tana BCEPOCCUUACKON onuMmnuagbl
LLIKONbHUKOB, PErMOHaNbHbIX ONIMMNMaL, MPUKa3blBaA:

1.YTBEpAMTb WUTOrM MYHULWUNANLHOTO 3Tana BCEPOCCUWCKOW ONMMNMagbl
LWKONIbHUKOB, permoHanbHbiX (KpaeBblxX) onumnuag B 2017-2018 y4yebHOM rogy
(npunoxeHue 1).

2. PykoBoguTtenam obuieob6pasoBaTe/ibHbIX OpraHu3aumnii:

1) 06bABMTL 61arofapHoOCTb Yyyalumcs, 3aHABWIWM MPU30Bble MecTa
(npunoxeHue 1).

2) 00bsBUTbL 6narofapHoOCTb YuuTensMm, MOArOTOBUBLIMM nobeauTenen u
npu3epoB  MYHULWNANbHOrO 3Tana BCEPOCCUMWCKON OnMMmnuagbl LKOJIbHUKOB,
pernoHanbHbIX onumnuag (npunoxeHue!). — . T BEPHA



3.PalioHHOMY MeToaMuecKoMYy KabuHeTy (BosikoBa) fOBECTU [0 CBefeHUs
pykoBoguTenein obuweobpasoBaTenibHbIX oOpraHu3aunmii MOCTOBCKOro paroHa
PEATUHIOBYHO Tabnuuy pesynbTaToOB MYHWULWUNANbHOIO 3Tana BCEPOCCUINCKOMN
oNMMNunagbl WKONbHNUKOB, PermMoHanbHbiX onnMnuag (npunoxexHune 2).

4. KOHTPONb 3@ WCMOJIHEHMEM  HaCTOAWLero npukKasa BO3NOXUTbL Ha
3aMecTUTeNIa HayanbHUKa ynpaeneHns obpasosaHvem O.B. bpatunkosy.

5. [1puKa3 BCTynaeT B CU/1y C MOMEHTa ero nognucaHus.

HauanbHMK paioHHOro
ynpasfieHns o6pa3oBaHuem H.A. MeHXxynosa

rlpOEKT noaAroToB/ieH N BHECEH:

MeToANCT paioHHOro

METOANYECKOro KabuHeTa E.B. BonkoBa
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30.

31.

7.

8.
9.

10.
n.
12.

®porsnos

AyToB

KaliHy,
BopoHoB.a
LWaHaep
bBoHpapeHKo

CanbHuKoB

MocuneHko
Konombluesa
MaToXu1H

BopxoBa
bynaBunHUeBa
Pbluko

BakaH

JNyuieHko
JOpoXKNHa

KoBasies
peb
Kotnsaposa

Mapk

Makcum

Anekceii
BukTopus
Jxecuka
AHHa

Muwuxaunn

Cepreii
Onbra
MaTBeii

MannHa
TaTtbsiHa
EkatepuHa

AnekcaHap

Hukonalii
BepoHuka
Kupunn
Kunpunn
Benucnasa

Hwnkonaesny

"eHHagbeBnY

Maynesny
CepreesHa
BagmmoBHa
AmuTtpresHa

BukTopoBsuy

10

n

10

MBOY COLU Nel noc. MocTOBCKOro
MBOY COLL Ne30 noc. MocToBCKOro

HemeuKnin 53blK

MBQOY COLL Ne28 noc. MoCTOBCKOIo
MBOY COLLU Nel noc. MocTOBCKOro

MBOY COLL Ne30 noc. MocToBCKOro
MBOY COLU Ne 29 noc. MoCTOBCKOr0

MBOY COLU Ne 1 noc. MocTOBCKOro

OcHoBbI 6e30nacHOCTHU XN3HeneaTe/IbHOCTHU

CepreeBny ~
ViBaHOBHa
CepreeBuy

OneroBHa
EBreHbeBHa
MMeTpoBHa

Cepreesuy

Amutpuresny
BnagmmunposHa
Hwukonaesny
MeHHHabeBNY
BAyecnasoBHa

8

~N N N o~

MBOY COLL Ne7 cT. NepenpaBHOIi
MBOY COLU Ne10 ct. N'y6cKoiA
MBOY OOLL Ne25 cT. bapakaeBCKO

MBOY COLL Nel0 cT. Ny6CKol
MBOY COLL Nel4 ct. ApocnaBcKoit
MBOY COLL Nel8 x. MNMepBoMaiickoro

MBOY COLL Ne6 um. AyaHnKoBa

CT.AHZOKOKN
MBOY COLL Nel8 x. MNepBomaickoro

MBOY COLLU Nel8 x. NepBomaiickoro
MBOY COLL Nel2 ct. KocTpomckoit
MBOY COLU Ne28 noc. MocToBckoro
MBOY OOLL Ne25 cT. bapakaeBcKoii

13

24

88

60

99

50

46

138
126
122

115
113
111

107

106
106

105
102
100

Mpusep

Mobeautens

Mobeauntens
Mpu3sep
Mobeauntens
Mpusep

Mpu3sep

MobeanTtens
Mpwusep
Mpu3ep

Mpu3ep
Mpuzep
Mpu3sep

Mpu3sep

Mpwusep
Mpwusep
Mpusep
Mpusep
Mpwu3sep

N.N. 3nobuHa

H.C. MamueHKo

O.H. PegHunKnHa

E.M. WTepk
H.A. lemuHa
JILA. bpexxHeBa

C.B. YwakoBa

O.B. KannHuH
C.C.Bopxos
B.H.Yuctos

C.C.BopxoB
A:B. KyHeKoHb
B.H. boiiko

C.I". HaropHblii

B.H. Boiiko
B.H. Boliko

E.A. Kynakos

K.E. JITBUHEHKO

B.H. Yuctos



13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

27.

28.
29.
30.
31

32.
33.

34.

35.
36.

7.
38.

["orones
Bopobbesa
MonoBMHKO
Cepreesa
CanoXHnKoB

MYTHUH
Py>XeHCKMi
CepawioBa
MuenkuHa
MapTupocsH
EpemeeBa
Tanunosa
CenunHa
JemunHa

Benuk

"pnumneHko
®esnopos
Llennsesa
HaropHbiit

BoposL,08B
MwuwmnHa

Crapoay6
X/OCTOB
BeperkHas
Abpamos
Crapuukuin

JaHnn
OkcaHa
AHHa
CsetniaHa
BeHnamuH

Ceprei
Makcum
Banepus
Hatanbs
"eBopr
KceHuns
KapuHa
BukTopusa
Banepus

Mwuxann

Oner
Huknta
Tamapa
KOHCTaHTUH

AHTOH
AnekcaHgpa

Mapus
Ceprei
AHacTtacus
Bnagucnas
Banepwii

AneKkcaHapoBuy
lMaBnoBHa
AneKcaHApoBHa
BacunbeBHa
Nropesuy

Cepreesuy
Cepreesny
HukonaesHa
BnagumnposHa
AMasfaKoBuMY
AsekcaHpoBHa
PycnaHoBHa
CepreeBHa
BukTopoBHa

AcCnnbeBNY

CepreeBuy
Cepreesuy
ViBaHOBHa
CemeHoBMY

AneKceeBny
AMuTpresHa

CepreeBHa

Cepreesuy
BnagmmunposHa

AnekcaHpoBKNY
Cepreesuny

© ©O© © O o

© © © © © ©Oo ©

10

10

10
10
10

10

u

10
10

MBOY COLLU Ne30 noc. MoCTOBCKOIO
MBOY COLU Ne3 c. LLegok

MBOY rumHasus Ned noc. Ncebali
MBOY COLL Nel18 x. MNepBOMainckoro
MBOY COLLU Ne30 noc. MocTtoBcKoro

MBOY COLU Ne30 noc. MocToBCKOro
MBOY COLL Nel0 cTt. 'y6ekoi
MBOY COLU Ne30 noc. MocToBCKOro
MBOY COLL Nel2 cT. KocTpomcKol
MBOY COLLU Ne28 noc. MoCTOBCKOro
MAQY COLL Ne20 noc. lMce6aii
MBOY OOLL Nel19 x. CBob6oaHbIli Mup
MBOY COLU Ne30 noc. MocToBCKOro
MBOY COLU Ne6 nm. AyaHuKosa
CT.AHAPIOKK

MBOY COLL Nel noc. MoCTOBCKOrO
MBOY COLU Ne7 cT. MNMepenpaBHoiA
MBOY COLL Ne30 noc. MoCTOBCKOI0
MBOY COLL Ne9 cT. barosckoii

MBOY COLL Ne6 nm. AyaHuKoBa

CT.AHApPIOKN
MBOY COLL Nel6 c. YHapoKoBo

MBOY COLL Ne6 um. AyaHukosa
CT.AHAPIOKN

MBOY COLU Ne28 noc. MocToBCKOro

MBOY COLU Nel noc. MocToBCKOro
MBOY COLL Nel8 x. MNMepBoMaiickoro

MBOY COLLU Nel8 x. MNMepBomMainckoro
MBOY COLL Ne28 noc. MoCTOBCKOro

100
128
123
121
113

110
110
104
103
102
99

99

178
143

142

142
140
137
134

134
134

132
130
129
128
127

Mpu3ep
Mobeantens
Mpu3ep
Mpwu3ep
Mpwu3sep

Mpu3ep
Mpusep
Mpu3ep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mob6eantens
Mpusep

Mpusep

Mpusep
Mpu3sep
Mpusep
Mpwusep

Mpu3ep
Mpusep

Mpusep
Mpusep
Mpwusep
Mpusep
Mpusep

O.H. Wepemer

A.H. AHppeiiueHKo

A.l". JlnxoB
B.H. Boliko
O.H. WepemeTt

O.H. Wepemer
B.B.KapTtysos
O.H. WepemeTt
E.A. Kynakos
B.B. Apobutkos
B O. HukoHoB
M.H. Ma3yweHko
O.H. LWepemet
C.I". HaropHblii

M.A. Kapnunyko

O.b. KannHuH
O.H. LLepemeTt
A.M. MNMunpuxanasa
C.I'. HaropHblit

B.I'. BepeHes
C.I'. HaropHbIi1

B.B. jpo6uTtKoB

M.A. Kapnunuko
B.H. Boliko

B.H. Boliko
B.B. Apo6uTKoB
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